

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI PINEROLO

ORDINE DI SERVIZIO N. 2/2022

Il Presidente vicario del Tribunale quale Coordinatore degll'Ufficio del Giudice di Pace di Pinerolo

Visto il provvedimento del 19 marzo 2020, con il quale l'allora Dirigente amministrativo disponeva la chiusura dell'Ufficio del Giudice di Pace di Pinerolo nella giornata di sabato "fino a nuovo ordine";

Visto il perdurare del rischio sanitario

Visto l'attuale oragnico del personale amministrativo;

Considerato che gli atti introduttivi in materia civile e gli atti urgenti in materia penale devono essere depositati secondo le modalità indicate nel "Protocollo speciale per la disciplina della ripresa delle attività presso gli uffici del Giutice di Pace di Torino e del Giudice di Pace di Pinerolo: iscrizioni al ruolo, rinvii e ritiro atti", sottoscritto, in data 23 aprile 2020, dal Presidente del Tribunale, dal Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Torino e dal Presidente della Camera Penale "Vittorio Chiusano" del Piemonte Occidentale e della Valle d'Aosta;

Ritenuto, pertanto, che i servizi essenziali siano comunque garantiti

DISPONE

che fino al 17 settembre 2022 nella giornata del sabato, nonché il giorno 29 agosto (santo patrono) l'Ufficio del Giudice di Pace di Pinerolo continui a rimanere chiuso.

Si comunichi all'Ufficio del Giudice di Pace di Pinerolo ed al COA di Torino.

Si pubblichi sul sito.

Torino, il 25.7.22

Il Coordinatore dell'Ufficio del giudice di pace Dott. Modestino Villani (firmato digitalmente)